UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v thông báo thời gian tổ chức tập

huấn kỹ năng dạy bơi an toàn và phòng

chống đuối nước cho giáo viên, học sinh

cấp THCS trong năm 2025

Bình Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-PGDĐT ngày 09/4/2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức tập huấn kỹ năng dạy bơi an toàn và phòng chống đuối

nước cho giáo viên, học sinh cấp THCS trong năm 2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo

thông báo đến các trường học một số nội dung sau:

1. Thời gian

- Lớp 1 (Dành cho giáo viên): Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 16/4/2025.

- Lớp 2 (Dành cho học sinh 06 trường TH&THCS; 06 trường THCS): Bắt đầu từ

7 giờ 30 phút, ngày 17/4/2025.

- Lớp 3 (Dành cho học sinh 11 trường THCS): Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày

18/4/2025

(Có danh sách giáo viên và học sinh các lớp kèm theo).

2. Một số lưu ý

- Giáo viên và học sinh tham gia tập huấn bơi tự chuẩn bị trang phục đảm bảo

theo quy định.

- Nhà trường quản lý và cử giáo viên, học sinh tham gia đúng thời gian, thành

phần theo quy định.

* Các nội dung khác không có bổ sung trong công văn này, vẫn thực hiện theo

Kế hoạch số 23/KH-PGDĐT ngày 09/4/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các trường khẩn trương triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		2025-04-15T14:54:48+0700

		2025-04-15T15:12:55+0700

		2025-04-15T15:12:55+0700

		2025-04-15T15:12:55+0700